
UCHWAŁA NR XXIII/247/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) ), art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2 , art. 217, art. 220, art. 235 i 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2) ) – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 608.567 zł , z tego : 

1) dochody bieżące o kwotę 201.300 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 407.267 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 521.175 zł, z tego : 

1) dochody bieżące o kwotę 501.725 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 19.450 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 36.982.168 zł , z tego: 

1) dochody bieżące 30.616.368 zł, 

2) dochody majątkowe 6.365.800 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 265.055 zł , z tego : 

1) wydatki bieżące o 32.918 zł, 

2) wydatki majątkowe o 232.137 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.123.875 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące o 767.010 zł, 

2) wydatki majątkowe o 356.865 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 35.753.659 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące 29.125.555 zł, 

2) wydatki majątkowe 6.628.104 zł. 

§ 3. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 946.212 zł i ustala w wysokości 1.228.509 zł z przeznaczeniem 
na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 174.101 zł z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 946.212 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, na pokrycie zwiększonych wydatków 
budżetu . 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 174.101 zł z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

4. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej o przychodach i rozchodach budżetu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2013 r. poz. 645.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2013 r. poz. 938.

Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej o dotacjach udzielonych z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2013, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Zał. 1. do uchwały XXIII/247/
13 Rady Miejskiej w
Czerwieńsku z dn.

27.09.2013 r.

DOCHODY 2013 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 541 462,00 - 244 305,00 1 297 157,00

01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 377 948,00 - 244 305,00 1 133 643,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 377 948,00 - 244 305,00 1 133 643,00

PROW-Uporządkowanie gospodarki wod-kan 812 301,00 - 244 305,00 567 996,00

020 Leśnictwo 834,00 4 000,00 4 834,00

02095 Pozostała działalność 834,00 4 000,00 4 834,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

834,00 4 000,00 4 834,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 765 600,00 - 162 962,00 602 638,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 765 600,00 - 162 962,00 602 638,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

400 000,00 - 162 962,00 237 038,00

GGRiOŚ sprzedaż mienia 400 000,00 - 162 962,00 237 038,00

750 Administracja publiczna 4 638 126,00 14 280,00 4 652 406,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 512 807,00 1 500,00 514 307,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 1 500,00 1 600,00

75095 Pozostała działalność 3 910 069,00 12 780,00 3 922 849,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 890,00 - 1 500,00 2 390,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 14 280,00 14 280,00

PNWM 0,00 14 280,00 14 280,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

13 378 264,00 96 000,00 13 474 264,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

5 496 594,00 28 200,00 5 524 794,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 183 294,00 - 130 800,00 4 052 494,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 159 000,00 160 000,00

Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 861 861,00 71 800,00 1 933 661,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 026 100,00 126 800,00 1 152 900,00

0340 Podatek od środków transportowych 70 200,00 - 15 000,00 55 200,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

399 021,00 - 3 000,00 396 021,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

200 000,00 - 3 000,00 197 000,00

GGRiOŚ 200 000,00 - 3 000,00 197 000,00

758 Różne rozliczenia 8 605 570,00 38 994,00 8 644 564,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 38 994,00 38 994,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 19 544,00 19 544,00

F-sz Sołecki - dotacja 0,00 19 544,00 19 544,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

0,00 19 450,00 19 450,00

F-sz Sołecki - dotacja 0,00 19 450,00 19 450,00

801 Oświata i wychowanie 1 590 906,00 141 938,00 1 732 844,00

80104 Przedszkola 110 000,00 141 938,00 251 938,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 151 938,00 151 938,00

Dotacja -wychowanie przedszkolne 0,00 151 938,00 151 938,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 586,00 24 663,00 153 249,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 128 586,00 24 663,00 153 249,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w
całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

0,00 24 663,00 24 663,00

Wyprawka szkolna 2013 0,00 24 663,00 24 663,00

Razem: 37 069 560,00 -87 392,00 36 982 168,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany



Zał. 2. do uchwały XXIII/247/
13 Rady Miejskiej w
Czerwieńsku z dn.

27.09.2013 r.

WYDATKI 2013 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 356 090,00 24 280,00 7 380 370,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 722 788,00 24 280,00 2 747 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 690,00 4 280,00 88 970,00

4260 Zakup energii 69 000,00 20 000,00 89 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 151 428,00 600 049,00 13 751 477,00

80101 Szkoły podstawowe 7 033 696,00 288 111,00 7 321 807,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 000,00 7 550,00 207 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 398 391,00 107 300,00 3 505 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 657 400,00 25 600,00 683 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 90 950,00 4 790,00 95 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 10 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 26 800,00 174 800,00

4260 Zakup energii 285 588,00 90 000,00 375 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 16 071,00 97 071,00

80104 Przedszkola 1 679 745,00 206 938,00 1 886 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 731,00 30 000,00 913 731,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 40 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 000,00 10 000,00 187 000,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 10 000,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 700,00 5 000,00 27 700,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 15 000,00 44 000,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 15 000,00 15 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 314,00 8 938,00 9 252,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 8 938,00 8 938,00

4260 Zakup energii 80 000,00 35 000,00 115 000,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 35 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 288,00 5 000,00 22 288,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 20 000,00 43 000,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 20 000,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 2 000,00 5 100,00

Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

600,00 1 000,00 1 600,00

Strona 5Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Wychowanie przedszkolne -dotacja 0,00 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 65 000,00 95 000,00

Modernizacja  Niep. Przedszkola w  Nietkowie 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa pomieszczeń PP w Czerwieńsku 30 000,00 15 000,00 45 000,00

80110 Gimnazja 2 387 880,00 80 000,00 2 467 880,00

4260 Zakup energii 104 200,00 80 000,00 184 200,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506 440,00 25 000,00 531 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 154,00 25 000,00 353 154,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 601 906,00 131 263,00 733 169,00

85401 Świetlice szkolne 473 320,00 106 600,00 579 920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 11 700,00 34 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 494,00 89 000,00 391 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 5 900,00 75 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 128 586,00 24 663,00 153 249,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 128 586,00 24 663,00 153 249,00

Wyprawka szkolna 0,00 24 663,00 24 663,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 627 765,00 101 410,00 2 729 175,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 271 688,00 4 728,00 1 276 416,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 576,00 236 865,00 464 441,00

WPI/UE Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 227 576,00 236 865,00 464 441,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 100,00 - 174 104,00 567 996,00

WPI/UE Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 742 100,00 - 174 104,00 567 996,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 366,00 - 58 033,00 189 333,00

WPI/UE Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 247 366,00 - 58 033,00 189 333,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 392 800,00 50 000,00 442 800,00

4260 Zakup energii 191 000,00 60 000,00 251 000,00

4270 Zakup usług remontowych 151 800,00 - 10 000,00 141 800,00

90095 Pozostała działalność 164 630,00 46 682,00 211 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 238,00 - 1 818,00 23 420,00

SM Czerwieńsk 4 500,00 - 1 818,00 2 682,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 600,00 4 600,00

oplata za inst.kanaliz. 0,00 4 600,00 4 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 900,00 43 900,00 84 800,00

GKiM-modernizacja alejek w parku 0,00 43 900,00 43 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 033 768,00 1 818,00 1 035 586,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 817 768,00 1 818,00 819 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 570,00 1 818,00 50 388,00

SM Czerwieńsk 2 303,00 1 818,00 4 121,00

926 Kultura fizyczna 1 428 578,00 0,00 1 428 578,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 483 420,00 0,00 483 420,00

Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



4260 Zakup energii 124 000,00 - 11 100,00 112 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 100,00 11 100,00

Modernizacja  kotar grodzących 0,00 11 100,00 11 100,00

Razem: 34 894 839,00 858 820,00 35 753 659,00

Strona 7Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Zał. 3. do uchwały XXIII/247/13 Rady
Miejskiej w Czerwieńsku z dn.

27.09.2013 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU 2013 R.

Lp. Treść § Plan

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 514 208,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 567 996,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy 950 946 212,00

Rozchody ogółem: 2 742 717,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 1 110 113,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 632 604,00

Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Zał. Nr 4 do uchwały nr XXIII/247/13
Rady Miejskiej w Czerwieńsku z

dn.27. 09.2013 r.

 Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do
sektora finansów publicznych w roku 2013

w złotych 

Dz. rozdz.  § Treść
Rodzaj i kwota dotacji 

podmiotowa celowa
1 2 3 4 5 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

710 71004 2319 Gmina Zielona Góra - Projekt Wspólny 454

750 75023 6630 Wojewodztwo Lubuskie 7 698

801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 468 112

80103 2540 Niepubliczne przedszkola 473 844

80110 2310 Gmina Sulechów 14 000

851 85195 2710 Gmina Zielona Góra (szczepienie p/HPV) 1 305

921 92109 2480 Miesjko-Gminy Ośrodek Kultury  750 000

92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 176 000

Razem 1 867 956 23 457

Jednostki nie należące do
sektora finansow

publicznych Zadanie

Rodzaj i kwota dotacji 

podmiotowa celowa

010 01008 2830
Dotacja dla gminnej spółki wodnej na
konserwację rowów 18 848

921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie
obiektów  zabytkowych 40 000

926 92695 2360 Zadania w zakresie sportu, rekreacji 159 764

Razem 218 612

OGÓŁEM 1 867 956 242 069

Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów, przychodów, wydatków i rozchodów budżetu. 

Dochody budżetu zmniejsza się per saldem o 87.392 zł, z czego dochody bieżące zwiększa się per saldem 
o 300.425 zł, dochody majątkowe zaś zmniejsza się per saldem o 387.817 zł. 

Na wynik tych zmian wpływ miały m.in. dochody z tytułu dotacji celowych na sfinansowanie wydatków 
na realizację zadań własnych z zakresu wychowania przedszkolnego roku szkolnego 2013/2014 za miesiące 
wrzesień-grudzień 2013 w wysokości 151.938 zł z jednoczesnym zmniejszeniem wpływów z tytułu opłat 
rodziców o 10.000 zł. Przyjmuje się również do budżetu dotację z budżetu państwa z tytułu zwrotu części 
wydatków z funduszu sołeckiego za rok 2012 w wysokości łącznej 38.994 zł , z tego 19.450 za wydatki 
majątkowe oraz dotację celową na program rządowy pn. „Wyprawka szkolna 2013” w wysokości 24.663 zł . 
Ponadto wprowadza się środki pieniężne na dofinansowanie własnych zadań w wysokości 14.280 zł na koszty 
pobytu dzieci w naszej Gminie z terenu objętych powodzią w Klietz. 

Dokonuje się również korekt wielkości planu dochodów z tytułu m.in. podatków i opłat różnych do 
wysokości wielkości już uzyskanych wpływów lub możliwych do ich uzyskania. 

Zmniejsza się natomiast planowane wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości o 162.962 zł do wielkości prognozowanej możliwej do uzyskania 
planowanego dochodu z tego tytułu. Zmniejsza się również kwotę dofinansowania ze środków budżetu UE do 
wielkości udziału tych środków w kosztach kwalifikowanych projektu w kwotach poprzetargowych, ujętego 
w WPF pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Czerwieńsk ul. Składowa i Krótka 
oraz Leśniowie Wielkim i Płotach” 

Wydatki budżetu zwiększa się per saldem o kwotę 858.820 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 734.092 zł, 
wydatki majątkowe o 124.728 zł. 

W ramach dokonanych zmian, zwiększa się wydatki na zadania oświatowe i edukacyjna opiekę 
wychowawczą o kwotę 731.312 zł , w tym z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na program rządowy 
„Wyprawka szkolna 2013” oraz na wychowanie przedszkolne) . 

W związku z zatwierdzonymi projektami organizacyjnymi szkół na rok szkolny 2013/2014, Zespół 
Ekonomiczno Administracyjny Oświaty w Czerwieńsku dokonał analizy środków finansowych na 2013 rok 
w rozdziałach i paragrafach oraz potrzeby zabezpieczające pełne funkcjonowanie szkół do końca roku 
budżetowego 2013. Ze środków własnych budżetu na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń, wydatki 
rzeczowe, w tym zakup energii oraz wydatki majątkowe w zadaniach oświatowych niezbędne jest zwiększenie 
kwoty planu o 554.711 zł, z tego 65.000 zł na wydatki majątkowe (modernizacja Publicznego Przedszkola 
w Czerwieńsku – 15.000 zł i modernizacja Niepublicznego Przedszkola w Nietkowie -50.000 zł). 

Zwiększa się wydatki bieżące na koszty zakupu energii (elektrycznej, cieplnej) w budynku urzędu oraz 
oświetlenia ulicznego o kwotę łączną 80.000 zł. 

Zwiększa się plan wydatków w działalności z zakresu gospodarki komunalnej, w tym m.in. zwiększa się 
wydatki ze środków własnych o 178.832 zł związane z realizacją przedsięwzięcia wieloletniego pn. 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Czerwieńsk ul. Składowa i Krótka oraz 
w Leśniowie Wielkim i Płotach „ objętego umową o dofinansowanie środkami z budżetu UE w ramach PROW, 
w związku z wykonaniem zakresu robót uznanych przez IZ jako niekwalifikowane projektu. Zmniejsza się 
równocześnie planowany wpływ ze środków UE w ramach PROW o kwotę 174.104 zł dostosowując jego 
wielkość do kwoty udziału środków unijnych w kosztach poprzetargowych uznanych za kwalifikowalne . 

Ponadto zwiększa się o 43.900 zł na rozliczenie finansowe modernizacji alejek w parku miejskim. 

Na wniosek przewodniczącego SM Czerwieńsk dokonuje się zmian planu wydatków między działami 
w granicach ustalonego limitu na wydatki . Na wniosek kierownika jednostki budżetowej Hala Sportowa 
dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki w granicach ustalonych limitów z wydatków bieżących na 
wydatki majątkowe w wysokości 11.100 zł (modernizacja kotar grodzących). 

Wraz ze zmianą kwot dochodów i wydatków wprowadza się do budżetu wolne środki budżetu 
w wysokości 946.212 zł z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych wydatków budżetu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany Strona 1



W związku z ustaleniem kwoty dofinansowania ze środków UE w ramach PROW na przedsięwzięcie, którym 
mowa wyżej, zmniejsza się przychody i rozchody budżetu z tytułu pożyczki z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie środków unijnych o kwotę 174.101 zł. 

W załączniku nr 3 do niniejszej uchwały o dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, wprowadza się poprawną klasyfikacje dotacji (czwarta cyfra 
„9”) dla dotacji dla Miasta Zielona Góra w związku z zawartym porozumieniem o przystąpieniu do wspólnego 
projektu realizowanego przy współudziale środków unijnych pn.” Rozwój obszaru funkcjonalnego miasta 
wojewódzkiego Zielona Góra”, gdzie partnerami projektu będą gminy: Czerwieńsk, Sulechów, Świdnica, 
Zabór, Zielona Góra i Miasto Zielona Góra. 

Id: BDBC213F-B806-4137-9B67-D7EF813DED05. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




